РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«09» октября 2024

№ 105

х.Керчик-Савров

Об утверждении структуры Администрации
Керчикского сельского поселения
В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 26.09.2016 № 11 «Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Керчикском сельском поселении»  собрание Депутатов Керчикского сельского поселения решило:
1. Утвердить структуру Керчикского сельского поселения согласно приложения №1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в штатное расписание и наименование должностей в соответствии с новой структурой с 17.12.2024 года.

3. Решение №42 от 23 декабря 2022 года «Об утверждении структуры Керчикского поселения» считать утратившим силу с 17.12.2024 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с 17.12.2024 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Керчикского сельского поселения

        В.К.Пересадченков
Приложение

к решению Собрания депутатов Керчикского сельского поселения

от 09.10.2024 г. № 105 «Об утверждении структуры Администрации

Керчикского сельского поселения»

Структура Администрации Керчикского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов –

Глава Керчикского сельского поселения

        В.К.Пересадченков

Глава Администрации Керчикского сельского поселения

Заместитель главы Администрации по  ЖКХ, строительству и благоустройству

 1 ед

Служба экономики и финансов:

- начальник службы

экономики и финансов;

- главный бухгалтер;

- ведущий специалист экономист

3 ед.

Старший инспектор по вопросам пожарной безопасности

1 ед

Ведущий специалист по правовой работе

0,5 ед

Инспектор ВУС

0,4 ед

Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе

1 ед

Старший инспектор по работе с молодёжью, культуре и спорту

1 ед

Старший инспектор по земельным и имущественным отношениям

1 ед

Старший инспектор по закупкам

1 ед

Уборщик служебных помещений

0,75 ед

Водитель

1 ед.;

Старший инспектор - системный администратор

1 ед

Итого: 13,65

Глава - 1 ед.

Муниципальные служащие- 5,5 ед.

Технические работники – 5,4 ед.

Обслуживающий персонал – 1,75 ед.